quo divino -estfs obsequio mancipati, sub beati Pe-

tri et nostra protectione suscipimUs, et pra^sentis

scripti privilegio communimus, imprimis siquidern
' staluelites, ut ordo monasticus, qui secundum Deum

et beati Benedicti Reguiam atque institulionem,fra-

trum Pulsanensium iu eodem monasterio nascitur

institulus, perpetuis ibidem temporibus inviolabili-

ter observetur. Prseterea quascunque possessiones,

qusecunque bona idem monasterium in prsesenlia-
rum jusle et canonice possidet, elc. In quibus"hsec

propriis duximus cxprimenda vocabulis : Locutn

Ipsum, itrquo prsefata ecclesia sila est, cum omni-

r lras pertinentiis su.s; ecclesiam S. Jacobi de Padio

in Pisano episcopatu ; ecclesiam S. Crucis de Corvo

in Lunensi episcopatu, cum omnibus ad ipsam per-

fmentibus. Liceat quoque \obis clericos vel laicos

e sseculo fugientes liberos et absoluios ad conver-

sionem recipere, et eos absque contradiclione ali-

qua retinere. Sepulturara prselerea ipsius mona-

slerii liberam esse staiuimus, etc. Decemimus er-

gp, elc.

Ego Clemens calholice Ecclesise episcopus.

Ego Laborajjs jiresb. card. S. Mariaetrans Tibe-

rim tlt. Calisti.

Ego Melior presb. card. SS. Joannis et Pauli tit.

-Pammacbii.

'Ego Htacynihus S. Maiiae in Cosraedin diaconus
D card.

Ego Gialianus SS. Cosmse el Damiani diaconus

cardinalis.
'

Ego Oclavianus Sanctorum Sergii el Bacchi diac.

caid.

Ego Petrus Sancti Nicolai in Carcere Tulliano

diac. card.

Ego Radulpbus S. Georgii ad Yelum Aureuni

diac card.

Datura Pisis, per manum Moysis Lateranensis

canonici, vicem agentis cancellarii, m Idus Janua-

rii, indiclione iv, Incarnationis Donfnicse anno

1189, poiililicalus vero domini Clementis papse I!l

annopiimo.
v
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V.
EcclesiceS. Michaelis Aretinw pmtectionem suscipit,

possessionesque ac privilegia confirtnat."
(Pisis, Jan. 13.)

[Ibid., p. 162.1
CI.EMENSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis priori ecclesise S. Michaelis, quse in su-
burbio Aretinse civitatis sita est, ejusque fralribus
tam prsesentibus quam futuris rcgularem vitam
professis in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est nos facilem ptse-
bere consensum, ut fidelis devotio effectum cele-
rem sortiatur, et ut tanto libeiius sacise religionis
observantise etalifs openbus bonis insistat, quanto
ab apostolica sede se senserit in pio proposito be-

nignius confoveri. Eapropter, dilectPin Domino
filii, vestris juslis posfulationibus clementer an-
nuimtis, et prsefalam eeclesiam S. Fichaelis, in
qtta d.vino estis obsequio mancipati, ad exemplar
fehcis memorise Anaslasii papse praedecessoris no-
stri sub beatiPetri et nostra protectione suscipi-
mus, el prasenlis scripti privilegio communimus.
ImprimFs siquidem staluentes, ut ordo monaslicus
qui secundum Deum et beati Benedicti Regulam
atqtie inslitutionem Camaldulensium fiatrum in
eadem ecclesia noscitur inslitutus, perpeluis ibi-
dem temporibus inviolalililer obseivefur. Prseterea
qnasGunque possessiones, qusecunque bona eadera
ecclesia imprsesentiarum jusle el canonice possidet,
aut in fututUm concessione ponlificum, largitione
regum vel principum, oblatione fidclium, seu aliis
justis modis, prsestante Domino, poterit adipisci,
firma vobis \estrisque successoiibus et illibata per-
maneant, in quibus hsec propriis duximus cxpii-
menda vocabulis :